Rev 0.2 | Page 1/25 www.hoperf.com
CMT8603X 单通道隔离栅极驱动器
特性
 安全相关认证
• DIN VDE V 0884-11: 2017-01
• 符合 UL 认证标准：在 SOW6 封装中长达 1 分钟
5700 Vrms 隔离; 在 DUB8/SOP8 封装中长达 1 分
钟 5000 Vrms 隔离;

结对环境热阻 RθJA 125 110 110 ℃/W
结对顶部表征参数 ΨJT 30 30 18 ℃/W
8 订购信息
表 2. 产品型号列表
产品型号 MOQ 隔离电压
(kVrms) UVLO 输出连接口 温度 封装 MSL
CMT8603B-N 3000 3.75 9 6 -40 to 125℃ SOP8 1
CMT8603B-WF 1000 5.7 9 5 -40 to 125℃ SOW6 3
CMT8603B-U 1000 5 9 6 -40 to 125℃ DUB8 3
CMT8603C-N 3000 3.75 13 6 -40 to 125℃ SOP8 1
CMT8603C-WF 1000 5.7 13 5 -40 to 125℃ SOW6 3
CMT8603C-U 1000 5 13 6 -40 to 125℃ DUB8 3
产品命名规则:
1: 单通道
3: 光耦隔离单通道
Series Number
CMT 860 X (X) X - (Q) X
Q = 车规等级
T: pin 6.pin7 out
L: pin 6 out
B=9V
C=13V
N: SOP8
WF: SOW6
U: DUB8
如需了解更多产品及产品线信息，请访问 www.hoperf.cn。
有关采购或价格需求，请联系 sales@hoperf.com 或者当地销售代表。
CMT8603X
Rev 0.2 | 18 / 25 www.hoperf.com
9 封装信息
CMT8603X 封装信息如下所示。
9.1 CMT8603X SOW6 封装
图 9-1. SOW6 封装
表 9-1. SOW6 封装尺寸
符号
尺寸(mm)
最小值 典型值 最大值
A - - 2.65
A1 0.10 -  0.30
A2 2.25 2.30 2.35
A3 0.97 1.02 1.07
E 11.25 11.50 11.75
E1 7.40 7.50 7.60
D 4.58 4.68 4.78
L 0.50 - 1.00
b 0.28 - 0.51
c 0.25 - 0.29
θ 0° - 8°
e 1.27 BSC
L1 2.00 BSC
CMT8603X
Rev 0.2 | 19 / 25 www.hoperf.com
9.2 CMT8603X DUB8 封装
图 9-2. 9.2 CMT8603X DUB8 封装
表 9-2. CMT8603X DUB8 封装尺寸
CMT8603X
Rev 0.2 | 20 / 25 www.hoperf.com
9.3 CMT8603X SOP8 封装
图 9-3. CMT8603X SOP8 封装
CMT8603X
Rev 0.2 | 21 / 25 www.hoperf.com
10 卷带信息
图 10-1. CMT8603X 卷带信息
CMT8603X
Rev 0.2 | 22 / 25 www.hoperf.com
图 10-2. CMT8603X SOW6 卷带信息
图 10-3. CMT8603X DUB8 卷带信息
CMT8603X
Rev 0.2 | 23 / 25 www.hoperf.com
图 10-4. CMT8603X SOP8 卷带信息
CMT8603X
Rev 0.2 | 24 / 25 www.hoperf.com
11 文档变更记录
表 3-1. 文档变更记录
版本号 章节 说明 日期
0.1 All 初始版本 2023/03/29
0.2 All 修改驱动侧供电电压至 36V 2023/6/17
CMT8603X
Rev 0.2 | 25 / 25 www.hoperf.com
12 联系方式
深圳市华普微电子股份有限公司